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Efter månader av oro och ovisshet kan nu både lärare och elever på
Lindeskolans estetiska program andas ut. Trots en tumultartad tid fullkomligt
osar det av framtidshopp bland eleverna, men också en nyfunnen tilltro på
demokratin. - Folk tror mindre och mindre på demokrati, och det kan ju vara
att man känner att man inte kan påverka, men nu känns det ändå om att man
kan det till viss del, säger eleven Ida Andersson.

Det har varit en minst sagt oviss tid för det estetiska programmet på Lindeskolan, som
redan från det första uttalandet om besparingar legat i farozonen. Något som enligt



lärarna orsakade skada för framtida elevrekryteringar.

Estetiska programmets lokaler på Lindeskolan. Foto: Camilla Lagerman

– Starten var när barn- och utbildningsnämndens ordförande talade om att Lindeskolan
behövde spara pengar, och att man eventuellt var tvungna att lägga ned program som
exempelvis estetiska. Där började det. Då var vi mitt i rekryteringen av blivande elever
och vi kunde inte ge svar på deras oro. Vi fick jobba jättehårt för att informera elever
om att man fortfarande kunde söka till oss, berättar Ingeborg Hjelmberg.

– Just den här limbon har varit jättejobbig, säger Andrea Behmrell.
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Ida Andersson går andra året på estetiska programmets inriktning musik.
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Under måndagen kom det efterlängtade beskedet att estetiska programmet får vara
kvar i Lindeskolans programutbud, ett besked som möttes med stor glädje.

– Det kändes otroligt bra, det något man gått och burit på i flera månader och försökt
göra allt man kan för att det ska få vara kvar. Jag är glad för alla lärare, men också för
alla elever som inte vetat vilket gymnasie de ska gå på, berättar Ida Andersson som går
andra året på estetiska programmet.

– Det känns som att det är fler politiker som har öppnat öronen för våra
frågeställningar. Det är aldrig en besparing att lägga ned ett program, säger Andrea.

Det går inte att ta miste på den framtidstro som fullkomligen sjuder bland både elever
och lärare på programmet, men beskedet fick även en annan något oväntat effekt –
nämligen att eleverna fått en nyvunnen tilltro till demokratin.

– Jag skulle vilja säga tack till politikerna, för att de har lyssnat och förstått våra
synpunkter, och på ett sätt bryr sig om oss elever, avslutar Ida.
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